1. Formalizar la subvención consignada en presupuesto, suscribiendo a tal efecto
un Convenio cuyo objeto es la financiación del programa "Oficina de
Asesoramiento, Viabilidad y Segunda Oportunidad para Autónomos de Zaragoza",
por un importe total de SETENTA Y CINCO MIL EUROS (75.000/00.-€) coincidiendo
dicho importe con la subvención prevista en el proyecto.

La mencionada aportación municipal supone el 80% del gasto total previsto.

En el caso de que el importe total del proyecto ejecutado resulte inferior al
contemplado en la Cláusula Quinta del Convenio, se reducirá la cantidad pendiente